142.87

190

162.4

125.9

127.87

Schnittansicht A-A

187.5

118.5

Oberflache hochglanz poliert

Einfallstellen, Anspritzpunkt,
FlieB- und Auswerfermarkierungen
im direkten Sichtbereich unzulassig

Werkzeug in allen Bereichen
strichpoliert; keine Frasspuren,
Erodierstrukur o.a. zulassig.

Nicht bemaBte Bereiche sind dem
CAD-Datensatz zu entnehmen.

Zur Herstellung von Modell und Werkzeug
ist ein CAD-Datensatz erforderlich.

-C- Zeichnung erstellt 29.05.2012 | Michael Perl
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